
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 16 

имени Героя Советского Союза А.И. Покрышкина 

 

Приказ 

 

От 02.09.2022г. № 121 

 

Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по основным общеобразовательным программам основного общего образования 

МБОУ ООШ № 16 в 2022-2023уч.г. 

        В целях обеспечения своевременного и качественного выполнения мероприятий по 

подготовке и проведению государственной аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ ООШ № 16 в 2022-2023уч.г. 

Приказываю: 

1. Назначить школьным координатором по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования заместителя директора Ищенко Е.Н. 

2. Возложить ответственность за своевременное предоставление сведений по 

подготовке и проведению государственной аттестации по программам основного 

общего образования на школьном сайте. Отв. Ищенко Е.Н. 

3. Возложить ответственность за своевременное размещение сведений по подготовке 

и проведению государственной аттестации по программам основного общего 

образованияна школьном сайте отв. Ожеред Г.С. 

4. Обеспечить контроль за подготовкой обучающихся для сдачи ГИА в 2023г. Отв. 

Ищенко Е.Н. 

5. Возложить ответственность на Ищенко Е.Н., классного руководителя за 

проведение информационно-разъяснительной работы по подготовке и 

проведению государственной аттестации по программам основного общего 

образования и назначения ответственных лиц в МБОУ ООШ № 16 в 2022-

2023уч.г. с обучающими 9 класса и их родителями. 

6. Возложить ответственность на Кондратьеву И.И., педагога-психолога МБОУ 

ООШ№16, за психологическое сопровождение обучающихся при подготовке и 

проведению государственной аттестации по программам основного общего 

образования 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                     Симоненко И.В.



 


		2022-11-28T08:47:51+0300
	Александровская
	Симоненко Игорь Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




